dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2022 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

[aTa BKNlo4YeHUs B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

138/21

149/21

155/21

01/22

Iop. NMuo
3aKJlo4MBLLEe
DOroBOp Ha
nposeneHue
OLEeHKM

000 "MapTHep-
dkcnepT"

000 "MapTHep-
IkcnepT"

000 "MapTHep-
kcnepTt"

000 "MapTHep-
kcnepTt"

CBepeHusn

NMpokoneHko TaTbsAHa VIBaHOBHa

000226

09.07.2007

HaTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

04.03.2022

14.01.2022

24.01.2022

12.01.2022

O61bLeKT oueHKM, HanpasJseHue
KBanM@PUKaLMOHHOIro aTTecrTaTa

3naHunsa (63 egnHuubl) B r. OMcke, M.
Fopsynn KN4y, onpegeneHne
JIMKBUOAUNOHHON CTOMMOCTU B LENsx
nepeoueHku B cootsetTcteumn ¢ PChHY
06/2020 Ha 01.01.22r. (OueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

O6BbeKTbl HegBMX1mMocTu (16
eanHuy) B r. Hosbin Yperron, AHAO,
onpepeneHne INKBMAALNOHHON
CTOUMOCTM B LIeSISIX NEPEOLIEHKN B
cooTBeTCcTBUM C PCBY 06/2020 Ha
01.01.22r.(OueHkKa HeaBMXXMUMOCTN)

O6beKTbl HeABMXMUMOCTU: 16
3naHun, 10 coopyxeHun, B n.r.T.
Mprnobbe, XMAO, onpeneneHune
JNKBMAALNOHHON CTOMMOCTUB Lensax
rnepeoueHkun B cootsetcteumn ¢ PChY
06/2020 Ha 31.12.21r. (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

Xwunow goMm, S =98,5 M2, 3eMeNbHbIN
y4yacTok, S =693 M2, agpec: r.
ToMeHb, p-H C. Jlyrosoe, yn. flkoBa
KopoBuHa, Ha 10.01.2022r., on4
3anora B 6aHK (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTHU

NnkenpgaymnoHHas
CTOMMOCTb

JInkBnoaumnoHHas
CTOUMOCTb

JInkBnoaumnoHHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb



02/22

03/22

08/22

11/22

12/22

13/22

14/22

000 "MapTHep-
9kcnepT"

000 "MapTHep-
dkcnepT"

000 "MapTHep-
kcnepTt"

000 "MapTHep-
dkcnepT"

000 "MapTHep-
kcnepTt"

000 "MapTHep-
dkcnepT"

000 "MapTHep-
kcnepTt"

14.01.2022

17.01.2022

16.03.2022

02.03.2022

02.02.2022

03.02.2022

07.02.2022

MNMpaBa 1 o6s3aHHOCTM NMo Jorosopy
Oay Nel110 ot 03.03.21r. Ha 06beKT
HeOBMXUMOCTU - KBapTUphI, S
=58,98 M2, n NpaBa 1 06A3aHHOCTHN
rno dorosopy O4Y Nel20 oT
03.03.21r. Ha 06BEKT HEABMXKMMOCTU
- cekuma napkuHra, S =13,25 m?, r.
ToMeHb, yN. XapbKoBcKas, 4.76, Ha
10.01.2022r., ona HoTapuanbHbIX
pencteun (OueHKa HeaBUXMMOCTN)

IByXKOMHaTHasa kBapTupa, S =50,9
M2, . TioMeHb, yn. JIokoMOTUBHaA, Aa.
79, kB. 43, Ha 12.10.2007r., onsa
HacsenoBaHMAa umylecTsa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

O6beKTbl HeABUXUMOCTU (86
eanHuL), NnpeneneHne
JINKBNAALUNOHHON CTOMMOCTM B LIeNsax
rnepeoueHkn B cootTeeTcTBUN ¢ PCHY
06/2020 Ha 31.12.21r.(OueHkKa
HeaBMXXMUMOCTN)

O6beKTbl HegBMxuMocTK (54
efunHnU), npeaenerme
NINKBUAALUMOHHON CTOMMOCTU B LeNsx
nepeoueHku B cootseTcTeun ¢ PCHY
06/2020 Ha 31.12.21r.(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Xwunon pom, S =113,4 m?, agpec:
TioMeHcKas 061., TIOMEHCKUIA p-H, M.
AHppeeBckun, yn. Hosas, 4. 56, Ha
17.02.2008r., ons HacnenoBaHUs
nmywecTta (OueHKa HeABMXMMOCTK)

4-x KOMH. KBapTupa, S =80,1

M2, TtoMmeHcKkasa 06., TIOMEHCKUIA p-H,
n. boposckun, yn. 8 MapTa, 4. 4,
K.37, Ha 30.01.1996r., on4
HacnepoBaHMA nMyllectsa (OueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

Xwunowm gom, S =115,7 m?2,TiomeHcKas
061., TIOMeHCKU p-H, N. bopoBCKUiA,
yn. HabepexHas, a. 49, Ha
17.10.2019r., ona HacnegoBaHus
nmyuiectsa (OLeHKa HeABMXMMOCTM)

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

JInkBnpaumoHHasa
CTOMMOCTb

NnkBnpgaymnoHHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOUMOCTb



17/22-01

17/22-02

22/22

26/22

27/22

30/22

33/22

37/22

00O "MapTHep-
dkcnepT"

000 "MapTHep-
dkcnepT"

000 "MapTHep-
dkcnepT"

000 "MapTHep-
dkcnepT"

000 "MapTHep-
dkcnepT"

000 "MapTHep-
dkcnepT"

000 "MapTHep-
dkcnepT"

000 "MapTHep-
kcnepTt"

10.02.2022

11.02.2022

14.02.2022

02.03.2022

18.02.2022

21.02.2022

09.03.2022

16.03.2022

IByXKOMHaTHasa KBapTupa, S =56,7
M2, I, TioMeHb, Y. MenbHNKanTe, 4.
102, kB. 7, Ha 28.04.2011r., ona
HacnepoBaHmsa nmyllectsa (OueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

Mapax, S =17,4 M? n 3eMeNbHbIN
y4yacTok, S =17,4 M2, r. TIOMEHb, Y.
lepueHa, o. 88, k.1, nom.5, Ha
28.04.2011r., ona HacnegoBaHUA
nmyuiectBa (OueHKa HeaABVMXXNUMOCTW)

MpaBa n ob6s3aHHOCTM No [JoroBopy
YyCTYnKu npaBa TpeboBaHnsA NeM3-6-
155040Y ot 14.10.2019r. (kBapTupa),
Ha 15.01.2022r., ong HacnenoBaHUA
nmyuectsa (OueHkKa HeABMXKNUMOCTU)

18 30aHNIA 1 COOPYXKEHUIN Ha
TeppuTOopMn TIOMEHCKOIO PEeYHOro
nopTta, Ha 11.07.2019r., ons
CypryTtckonm T'HN (OueHka
HeaBMXXNMOCTN)

Xwunon gom, S =104 m?, agpec: r.
TioMmeHb, nep.5-n Kpacosckoro, 4. 2a,
1-3T., Ha 23.10.1994r. 1 Ha
26.08.2010r., onsa HacnenoBaHUs
nmyuiectBa (OueHkKa HeABVMXXMUMOCTU)

3 KOMHaTHasa KBapTupa, S =52,9 m?,
r. TiomeHsb, yn. lNpaxckas, 4.36, KB.4,
Ha 01.08.2012r., onga HacnenoBaHUA
nmywecta (OueHKa HeABMKMMOCTN)

Mpasa n o6a3aHHOCTK No Jorosopam
apeHabl 3eMesibHbIX y4acTKoB: Ne35
0T 17.06.13r. n Ne68 o1 26.12.13r. Ha
15.08.2021r., ong HacnenoBaHUs
nywectBa (OueHKa He4BMXXMMOCTN)

[ByxKOMHaTHasa KBapTupa, S =55,4
M2, r. TIOMeHb, yn. dpocnasckas, o.
73, kB. 4, Ha 14.06.2007r. 1 Ha
21.02.2002, pna HacnepnoBaHus
nmyulectsa (OueHkKa HeABUMXKUMOCTU)

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



39/22

42/22

49/22

00O "MapTHep-

18.03.2022
dkcnepT"
III-I -
000 "MapTHep 22.03.2022
dkcnepT"
000 "MapTHep-
30.03.2022

IkcnepT"

IByXKOMHaTHasa KBapTupa, S =44,3
M2, r. TIOMEHb, Y.
Feonoropa3sen4ynkos, 4. 26, KB. 43,
Ha 07.10.2021r., ons HacnenoBaHUS
nmywectsa (OueHKa HeaBVMXKNMOCTN)

IByXKOMHaTHasa KBapTupa, S =47,4
M2, ACTpaxaHCKuM p-H, AKTyOuUHCKuI
p-H, N. BepxHnn backyH4ak, y.
CoBeTckas, O. 14, kB. 8, Ha
17.12.2004r., apnga HacnegosaHus
nmyuiectsa (OLeHKa HeABUXXMMOCTHN)

3 KOMHaTHas KBapTupa, S =63,00 m?,
r. TiomeHb, yn. Kapna Mapkca, 8.93,
KB.45, Ha 27.04.2000r., on4a
HacnepoBaHus umywecTtsa (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



