Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Прокопенко Татьяна Ивановна 000226			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
138/21	ООО "Партнер- Эксперт"	04.03.2022	Здания (63 единицы) в г. Омске, п. Горячий ключ, определение ликвидационной стоимости в целях переоценки в соответствии с ФСБУ 06/2020 на 01.01.22г. (Оценка недвижимости)	Ликвидационная стоимость	
149/21	ООО "Партнер- Эксперт"	14.01.2022	Объекты недвижимости (16 единиц) в г. Новый Уренгой, ЯНАО, определение ликвидационной стоимости в целях переоценки в соответствии с ФСБУ 06/2020 на 01.01.22г.(Оценка недвижимости)	Ликвидационная стоимость	
155/21	ООО "Партнер- Эксперт"	24.01.2022	Объекты недвижимости: 16 зданий, 10 сооружений, в п.г.т. Приобъе, ХМАО, определение ликвидационной стоимостив целях переоценки в соответствии с ФСБУ 06/2020 на 31.12.21г. (Оценка недвижимости)	Ликвидационная стоимость	
01/22	ООО "Партнер- Эксперт"	12.01.2022	Жилой дом, $S = 98,5 \text{ м}^2$, земельный участок, $S = 693 \text{ м}^2$, адрес: г. Тюмень, р-н с. Луговое, ул. Якова Коровина, на $10.01.2022$ г., для залога в банк (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость	

02/22	ООО "Партнер- Эксперт"	14.01.2022	Права и обязанности по Договору ДДУ №110 от 03.03.21г. на объект недвижимости - квартиры, S =58,98 м², и Права и обязанности по Договору ДДУ №120 от 03.03.21г. на объект недвижимости - секция паркинга, S =13,25 м², г. Тюмень, ул. Харьковская, д.76, на 10.01.2022г., для нотариальных действий (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
03/22	ООО "Партнер- Эксперт"	17.01.2022	Двухкомнатная квартира, S =50,9 м², г. Тюмень, ул. Локомотивная, д. 79, кв. 43, на 12.10.2007г., для наследования имущества (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
08/22	ООО "Партнер- Эксперт"	16.03.2022	Объекты недвижимости (86 единиц), пределение ликвидационной стоимости в целях переоценки в соответствии с ФСБУ 06/2020 на 31.12.21г.(Оценка недвижимости)	Ликвидационная стоимость
11/22	ООО "Партнер- Эксперт"	02.03.2022	Объекты недвижимости (54 единиц), пределение ликвидационной стоимости в целях переоценки в соответствии с ФСБУ 06/2020 на 31.12.21г.(Оценка недвижимости)	Ликвидационная стоимость
12/22	ООО "Партнер- Эксперт"	02.02.2022	Жилой дом, S =113,4 м², адрес: Тюменская обл., Тюменский р-н, п. Андреевский, ул. Новая, д. 56, на 17.02.2008г., для наследования имущества (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
13/22	ООО "Партнер- Эксперт"	03.02.2022	4-х комн. квартира, S =80,1 м², Тюменская обл., Тюменский р-н, п. Боровский, ул. 8 Марта, д. 4, к.37, на 30.01.1996г., для наследования имущества (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
14/22	ООО "Партнер- Эксперт"	07.02.2022	Жилой дом, S =115,7 м², Тюменская обл., Тюменский р-н, п. Боровский, ул. Набережная, д. 49, на 17.10.2019г., для наследования имущества (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость

17/22-01	ООО "Партнер- Эксперт"	10.02.2022	Двухкомнатная квартира, S = 56,7 м², г. Тюмень, ул. Мельникайте, д. 102, кв. 7, на 28.04.2011г., для наследования имущества (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
17/22-02	ООО "Партнер- Эксперт"	11.02.2022	Гараж, $S=17,4$ м 2 и земельный участок, $S=17,4$ м 2 , г. Тюмень, ул. Герцена, д. 88, к.1, пом.5, на 28.04.2011г., для наследования имущества (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
22/22	ООО "Партнер- Эксперт"	14.02.2022	Права и обязанности по Договору уступки права требования №М3-6-155ДДУ от 14.10.2019г. (квартира), на 15.01.2022г., для наследования имущества (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
26/22	ООО "Партнер- Эксперт"	02.03.2022	18 зданий и сооружений на территории Тюменского речного порта, на 11.07.2019г., для Сургутской ГНИ (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
27/22	ООО "Партнер- Эксперт"	18.02.2022	Жилой дом, S = 104 м², адрес: г. Тюмень, пер.5-й Красовского, д. 2а, 1-эт., на 23.10.1994г. и на 26.08.2010г., для наследования имущества (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
30/22	ООО "Партнер- Эксперт"	21.02.2022	3 комнатная квартира, S =52,9 м², г. Тюмень, ул. Пражская, д.36, кв.4, на 01.08.2012г., для наследования имущества (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
33/22	ООО "Партнер- Эксперт"	09.03.2022	Права и обязанности по Договорам аренды земельных участков: №35 от 17.06.13г. и №68 от 26.12.13г. на 15.08.2021г., для наследования иущества (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
37/22	ООО "Партнер- Эксперт"	16.03.2022	Двухкомнатная квартира, S =55,4 м², г. Тюмень, ул. Ярославская, д. 73, кв. 4, на 14.06.2007г. и на 21.02.2002, для наследования имущества (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость

39/22	ООО "Партнер- Эксперт"	18.03.2022	Двухкомнатная квартира, S =44,3 м², г. Тюмень, ул. Геологоразведчиков, д. 26, кв. 43, на 07.10.2021г., для наследования имущества (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
42/22	ООО "Партнер- Эксперт"	22.03.2022	Двухкомнатная квартира, S =47,4 м², Астраханский р-н, Актубинский р-н, п. Верхний Баскунчак, ул. Советская, д. 14, кв. 8, на 17.12.2004г., для наследования имущества (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
49/22	ООО "Партнер- Эксперт"	30.03.2022	3 комнатная квартира, S =63,00 м², г. Тюмень, ул. Карла Маркса, д.93, кв.45, на 27.04.2000г., для наследования имущества (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость